
2021 年 8月 4日 

今村証券株式会社 

弥生支店（石川県）における新型コロナウイルス感染者の発生について（第二報） 

8月 3日（火）当社弥生支店に勤務する社員１名の新型コロナウイルス感染判明を受けて、同支店に勤

務する当該社員を除く全社員への PCR 検査を実施した結果、全て陰性であることを確認いたしました。 

つきましては、8月 4日（水）は他部店の社員が店頭業務を行っておりましたが、8月 5日（木）から、

当該支店の社員により、通常通りの営業を行います。 

当社は引き続き、関係機関と連携し感染拡大の抑止に努めてまいります。 
ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


